
8.06.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500129787-N-2018 z dnia 08-06-2018 r.

Rozprza:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 564905-N-2018 

Data: 28/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rozprza, Krajowy numer identyfikacyjny 59064800800000, ul. ul. 900-lecia  3, 97340  

Rozprza, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 044 6496574, 6496108 w. 14, e-mail

inwestycje@rozprza.pl, faks 446 158 006. 

Adres strony internetowej (url): www.rozprza.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6) 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-06-12 godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-06-14 godzina 10:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Informacje dotyczące ofert częściowych część 1 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-07-31 



8.06.2018

2/2

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-08-17 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Informacje dotyczące ofert częściowych część 2 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-07-31 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-08-17 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Informacje dotyczące ofert częściowych część 3 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-08-10 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania. Data zakończenia: 2018-08-17 


